
CON L’EUROPA INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO! 
 

  
 

 

Istituto Comprensivo “COLLODI - STURZO “ 
Sede: Via  Gen. E. Rinaldi, 156  - 91100 c/da Marausa - TRAPANI 

Tel.0923/842662  Fax. 0923/841160 

e-mail: tpic82600d@istruzione.it; tpic82600d@pec.istruzione.it; 
sito internet: www.iccollodisturzo.gov.it - C. F. : 80006020814 

DECRETO  

Interna  Esterna  

Trapani 31/05/2016 

a. s. 2015/16 

decreto n°  862 

Oggetto: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA fornitura realizzazione ampliamento rete Wlan Lan  

FESR 9035 DEL 13/07/2015 CODICE gara MEPA 1204542  

CODICE PROGETTO : 10.8.1.A1-FESRPON-SI-2015-89 Denominazione ANNO 2.0  

CUP G96J15000980007  

CIG ZDA195C5A7  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Vista la Nota autorizzativa M.I.U.R. Prot. n. A00DGEFID/1770 del 20/01/2016, con oggetto: 

“Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. 

AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o 

all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. […]”, si assegnano € 18.500,00 per la 

realizzazione del progetto;  

vista la determina prot n° 2418/B18 del 5 maggio 2016 con cui procede all’indagine di mercato su 

MePA Consip secondo il criterio dell’offerta più bassa invitando 5 operatori economici presenti in 

elenco fornitori dell’Istituzione Scolastica Collodi Sturzo per l’anno scolastico 2015/16  

considerato che tra le seguenti ditte invitate CENTRO INFORMATICA 2000, DUOTEK SERVICE 

S.R.L., NET & SOFT SAS, TESI 2.0 DI VERONICA SERGIO, VIP SYSTEM DI VIVIRITO 

PAOLO si è verificata la presenza di una sola offerta completa di quanto richiesto;  

tenuto conto dell’importo a base d’asta di 16305,00 Euro comprensivo di IVA tenuto conto della 

congruità dell’offerta secondo quanto verificato dal progettista, ing Sanguedolce G. incaricato con 

decreto n 846 del 30/03/2016  

constatato che l’unica ditta ad avere presentato la propria offerta il 23/05/2016 alle ore 10:13:47 da 

come si evince sulla piattaforma è la ditta di Veronica Sergio – Tesi 2.0 con sede legale a Trapani  

Considerata la completezza della documentazione e l’offerta economica corrispondente a euro 

13353,00 Considerato che nel disciplinare di gara Rdo alla voce “modalità di aggiudicazione della 

gara” si prevede l’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta ritenuta valida  

considerato il decreto n° 861 DEL 27/05/2016 CON CUI IL Dirigente Scolastico aggiudica 

provvisoriamente la fornitura alla Ditta Veronica Sergio – Tesi 2.0 per i motivi suindicati  

mailto:tpic82600d@istruzione.it
mailto:tpic82600d@pec.istruzione.it
http://www.iccollodisturzo.gov.it/


CON L’EUROPA INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO! 
 

  
 

 

Istituto Comprensivo “COLLODI - STURZO “ 
Sede: Via  Gen. E. Rinaldi, 156  - 91100 c/da Marausa - TRAPANI 

Tel.0923/842662  Fax. 0923/841160 

e-mail: tpic82600d@istruzione.it; tpic82600d@pec.istruzione.it; 
sito internet: www.iccollodisturzo.gov.it - C. F. : 80006020814 

DECRETO  

Interna  Esterna  

 

Considerato che nessun ricorso avverso il decreto 861 di aggiudicazione provvisoria è pervenuto 

presso l’amministrazione Collodi Sturzo,. 

DECRETA 

quale RUP del procedimento ,  di aggiudicare in via definitiva  la gara alla ditta Veronica Sergio – 

Tesi 2.0 per l’espletamento del servizio di pari oggetto 

 

il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Katia Tumbarello 

 

 

mailto:tpic82600d@istruzione.it
mailto:tpic82600d@pec.istruzione.it
http://www.iccollodisturzo.gov.it/

		2016-05-31T13:53:21+0000
	TUMBARELLO KATIA AURELIA


		2016-05-31T13:53:50+0000
	MARAUSA TRAPANI 
	TUMBARELLO KATIA AURELIA
	DECRETO AGG DEFINITIVA WLan lan 




